

SPECIFICATIA DE PRET (F4.2)

Primaria com. Ciobalaccia r. Cantemir (anul 2024)

Numarul procedurii de achizitie: 21127679 din 07.12.23

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri.

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă- sură	Canti- tatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termenul de livrare pina la 31.12.2024
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Lotul VI Fructe si legume							
1	15842400-6	Lămîie	kg	30	29,17	35,00	875,10	1.050,00	1/saptamina
2	15842400-6	Banane	kg	100	29,17	35,00	2.917,00	3.500,00	1/saptamina
3	15842400-6	Mandarine	kg	100	29,17	35,00	2.917,00	3.500,00	1/saptamina
4	15842400-6	Portocale	kg	100	29,17	35,00	2.917,00	3.500,00	1/saptamina
5	15842400-6	Mere	kg	300	11,11	12,00	3.333,00	3.600,00	1/saptamina
6	15331100-8	Conopidă	kg	40	11,11	12,00	444,40	480,00	1/saptamina
7	15331100-8	Sveclă roșie	kg	100	11,11	12,00	1.111,00	1.200,00	1/saptamina
8	15331100-8	Morcov	kg	100	13,89	15,00	1.389,00	1.500,00	1/saptamina
9	15331100-8	Varză	kg	120	11,11	12,00	1.333,20	1.440,00	1/saptamina
10	15331100-8	Varza de pechin	kg	30	23,15	25,00	694,50	750,00	1/saptamina
11	15331100-8	Ceapă	kg	150	13,89	15,00	2.083,50	2.250,00	1/saptamina
12	15310000-4	Cartofi	kg	1000	11,11	12,00	11.110,00	12.000,00	1/saptamina
13	15331100-8	Rădăcină de țelină	kg	30	27,78	30,00	833,40	900,00	1/saptamina
14	15331100-8	Rădăcină de pătrunjel	kg	30	37,04	40,00	1.111,20	1.200,00	1/saptamina
15	15331100-8	Brocoli	kg	20	60,19	65,00	1.203,80	1.300,00	1/saptamina
16	15842400-6	Fructe uscate	kg	50	50,00	60,00	250,00	3.000,00	1/saptamina
							34.523,10	41.170,00	

Semnat _____

Numele, Prenumele __Dusa Oleg_____

In calitate de __Director_____

Ofertantul __SC Dusa & Co SRL_____

Adresa____or. Cahul str. Strada Veche 27